

# **Karin Lykke Holding ApS**

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 29 48 41

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

---

Karin Lykke Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Karin Lykke Holding ApS  
Skovbakkevej 21B  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 29 48 41  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Karin Lykke Nielsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage udlån, samt dertilknyttet aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.054</b>	<b>-23.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	278.261
Andre finansielle indtægter	68.207	24.207
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.010</u>	<u>-13.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.143</b>	<b>265.893</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.492</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>41.651</u></b>	<b><u>265.893</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>41.651</u>	<u>265.893</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>41.651</u></b>	<b><u>265.893</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	198.606	0
Tilgodehavender i alt	198.606	0
Likvide beholdninger	9.651	97.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>208.257</b>	<b>97.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>408.257</b>	<b>597.306</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>215.467</u>	<u>173.816</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.467</u></b>	<b><u>213.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	8.492	11.330
Anden gæld	<u>139.798</u>	<u>367.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.790</u>	<u>383.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.790</u></b>	<b><u>383.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>408.257</u></b>	<b><u>597.306</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-92.077	-52.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.893	265.893
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	173.816	213.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.651	41.651
	<b>40.000</b>	<b>215.467</b>	<b>255.467</b>

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen		
